
Pregão presencial nº 11/2017

Prefeitura Municipal de Sarandi
09:38:19

1
23/03/2017

Hora:

Página:
Data:

Termo de Homologação
          Às 17:19:35 do dia 22/03/2017, após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens  referentes  ao

processo de pregão presencial nº 11/2017,  homologo  o  referente  processo  e  autorizo  a  despesa,  às  empresas

vencedoras, conforme quadro abaixo:

Fornecedor: BELLENZIER PNEUS LTDA

Item: 2

Pneus novos, 1400 x 24, 16 lonas, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/PN1412.108,002.018,00

2.741,336   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 5

Pneus novos, 19.5 L x 24, 12 lonas, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/PN128.724,002.181,00

2.579,664   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 7

Pneus novos, 175/70 x 13, radial,  com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/ CINTURATO688,00172,00

251,624   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 8

Pneus novos, 175/65 x 13, radial, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/CINTURATO P852,00213,00

213,004   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 11

Pneus novos, 275 x 80 R 22,5, radial, 16 lonas,  com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/FR8526.640,001.332,00

1.557,0020   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 13

Pneus novos, 23,1 x 30, 12 lonas.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/TM956.642,003.321,00

4.198,662   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 17

Câmara para pneus 275 x 80 R 22.5.Especificação:

Quantidade:

Homologado

QBOM1.600,0080,00

136,8620   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 23

Câmara para pneus 750 X 16.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI184,0046,00

212,004   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 27

Pneus novos,  lisos 275/80/R 22.5, 16 lonas, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/FR8515.984,001.332,00

1.713,2512   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 31

Pneus novos, radial, liso 275/80 R 22.5, 16 lonas, com selo do INMETRO.Especificação:

Tchê Informática Ltda : Fácil : hlicitacao bau



Pregão presencial nº 11/2017

Prefeitura Municipal de Sarandi
09:38:19

2
23/03/2017

Hora:

Página:
Data:

Termo de Homologação
Quantidade:

Homologado

PIRELLI/FR857.992,001.332,00

1.713,256   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 32

Pneus novos, 205/55 R 16, radial, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/CINTURATO P1.084,00271,00

520,664   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 33

Pneus novos, radial 275/80/R22.5, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/FR857.992,001.332,00

1.713,256   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 34

Pneus novos, 175/70 R13, radial, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/CINTURATO P688,00172,00

221,334   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 35

Pneus novos, 165/70 R13, radial, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/CINTURATO P1.184,00148,00

194,718   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 37

Pneus novos, 19.5 L x 24, 12 lonas.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/PN128.724,002.181,00

3.079,224   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 38

Pneus novos, 12 X 16.5, 10  lonas, completo, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/PN16708,00708,00

1.025,591   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 44

Pneus novos, 205/75 R 16, radial, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/CHRONO27.904,00436,00

645,3364   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 45

Pneus novos, 195/50 R16, radial, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/P73.624,00302,00

462,0012   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 47

Pneus novos, 165/70R 13, radial com selo do inmetro.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/CINTURATO P1.184,00148,00

178,198   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 48

Pneus novos, 175/70 R14, radial, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/CINTURATO P1.720,00215,00

329,308   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Tchê Informática Ltda : Fácil : hlicitacao bau



Pregão presencial nº 11/2017

Prefeitura Municipal de Sarandi
09:38:19

3
23/03/2017

Hora:

Página:
Data:

Termo de Homologação

Item: 51

Pneus   novos,   195/55   R15,   radial,   com   selo    do    INMETRO.    MarcaEspecificação:

sugerida:Goodyear,Pirelli, Firestone, Bridgestone  e Michelin

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/CINTURATO P3.180,00265,00

416,3312   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 52

Pneus novos, 195/55 R16, radial, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/CINTURATO P3.888,00324,00

486,4012   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 53

Pneus novos, 165/70 R 13, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

PIRELLI/CINTURATO P1.184,00148,00

178,198   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Fornecedor: PNEULOG COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI ME

Item: 12

Pneus novos, 23,1 x 26, 12 lonas.Especificação:

Quantidade:

Homologado

GOODYEAR- ALL WEATHE5.260,002.630,00

4.775,332   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Fornecedor: JOAÇABA PNEUS LTDA

Item: 1

Pneus novos, 1400 x24, 24 lonas, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Pirelli E3 RM95E18.416,004.604,00

6.108,584   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 6

Pneus novos, 750 x 16, liso, 10 lonas,  com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Pirelli CT523.000,00375,00

563,008   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 15

Câmara para pneus 1.400 x 24, .Especificação:

Quantidade:

Homologado

Qbom2.424,00202,00

217,2912   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 16

Câmara para pneus 1.000 x 20, .Especificação:

Quantidade:

Homologado

Pirelli 20Z5701.760,0088,00

451,0020   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 18

Câmara para pneus 12 x 16.5.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Tortuga AG19161.050,00105,00

114,8510   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 19

Câmara para pneus 12,5 x 80.Especificação:

Tchê Informática Ltda : Fácil : hlicitacao bau



Pregão presencial nº 11/2017

Prefeitura Municipal de Sarandi
09:38:19

4
23/03/2017

Hora:

Página:
Data:

Termo de Homologação
Quantidade:

Homologado

Tortuga AG2018 (12,51.200,00120,00

212,0010   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 20

Câmara para pneus 23.1 X 30.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Qbom2.012,00503,00

625,004   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 21

Câmara para pneus 23.1 X 26.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Qbom1.592,00398,00

474,664   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 36

Pneus novos, 185/70 R14, radial, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Pirelli P1 Cint1.640,00205,00

288,868   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 41

Câmara para pneus 1.000 x 20.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Pirelli 20Z570352,0088,00

451,004   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 42

Câmara para pneus 12 x 16.5.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Tortuga AG1916420,00105,00

131,084   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 50

Pneus novos, 185/70 R14, radial, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Pirelli P1 Cint2.460,00205,00

327,9112   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Fornecedor: MODELO PNEUS LTDA

Item: 3

Pneus novos, 1000 x 20, radial, borrachudo, 16 lonas,  com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Firestone/T831 16L21.152,001.322,00

1.602,3316   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 4

Pneus novos, 1000 x 20, radial, liso-misto, 16 lonas,  com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Firestone/T819 16L12.140,001.214,00

1.526,0010   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 10

Pneus novos, 12,5 X 80 – 18, 12 lonas,Especificação:

Quantidade:

Homologado

Firestone/STL 12lona7.422,001.237,00

1.334,336   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 14

Pneus novos, 265/70 x 15, borrachudo.Especificação:

Tchê Informática Ltda : Fácil : hlicitacao bau



Pregão presencial nº 11/2017

Prefeitura Municipal de Sarandi
09:38:19

5
23/03/2017

Hora:

Página:
Data:

Termo de Homologação
Quantidade:

Homologado

Bridgestone/Dueler H2.644,00661,00

921,334   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 22

Câmara para pneus 14.9 X 26.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Qbom/ TR2181.196,00299,00

316,334   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 26

Pneus novos,  borrachudos 275/80/R 22.5, 16 lonas, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Firestone/FD663 16L10.920,001.365,00

1.771,008   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 28

Pneus novos,  215/75 R 17.5, 12 lonas, liso,  radial, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Firestone/FS557 12L7.460,00746,00

962,5010   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 29

Pneus novos, radial, liso 215/75 R17.5, 12 lonas, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Firestone/FS557 12L4.476,00746,00

962,506   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 30

Pneus novos, radial, liso 215/75 R 17.5, 12 lonas, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Firestone/FS557 12L5.968,00746,00

962,508   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 39

Pneus novos, radial, borrachudo 1.000 x 20, 16 lonas, com selo do inmetroEspecificação:

Quantidade:

Homologado

Firestone/T831 16L5.288,001.322,00

1.677,404   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 40

Pneus novos, radial, liso,  1.000 x 20, 16 lonas. com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Firestone/FS557 16L5.180,001.295,00

1.648,004   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 43

Câmara para pneus 19.5 L X 24.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Tortuga/ AT28241.408,00352,00

382,884   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 46

Pneus novos, 195/65 R15, radial, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Bridgestone/QP150 919.248,00289,00

464,0032   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Item: 49

Pneus novos, 195/65 R15, radial, com selo do INMETRO.Especificação:

Quantidade:

Homologado

Bridgestone/EP150 912.312,00289,00

464,008   UN

Situação:

Marca:Valor total:Valor unitário:

Valor de referência:

Tchê Informática Ltda : Fácil : hlicitacao bau



Pregão presencial nº 11/2017

Prefeitura Municipal de Sarandi
09:38:19

6
23/03/2017

Hora:

Página:
Data:

Termo de Homologação

Leonir Cardozo
Autoridade competente

Tchê Informática Ltda : Fácil : hlicitacao bau


